



Município de Peritiba

Rua Frei Bonifácio, 63 - Centro - 89.750-000 - Peritiba/ SC
CNPJ: 82.815.085/0001-20 Fone: (49) 3453-1122 prefeitura@peritiba.sc.gov.br
<http://www.peritiba.sc.gov.br>



Usuário: Regina Inês Brand

Chave de Autenticação Digital
1598-3104-280

Página
1 / 1

Termo de Adjudicação

Licitação: PE61/2024

Modalidade: Pregão

Julgamento: Por item Registro de preço: Não

Controla quantidade: Sim

Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de itens relacionados as Campanhas de Prevenção do Outubro Rosa e Novembro Azul, realizadas pela Secretaria de Saúde e aquisição de brindes para a entrega na Semana do Idoso, realizado pelo CRAS.

Fornecedor:		CPF/CNPJ:	Valor total			
3115 - BTM COMERCIO DE BRINDES LTDA - ME		08.027.382/0001-59	496,00			
Data	Item	Material/Serviço/Denominação	Un. Medida	Quantidade	Valor unitário	Valor total (R\$)
16/09/2024	3	23312 - Chaveiro Abridor de Garrafa e Lata, em alumínio Personalizado com Logo em Impressão a Laser, Medidas aproximadas para gravação (CxL): 4,5 cm x 0,7 cm e Tamanho total aproximado (CxL): 6,5 cm x 1,1 6,5 cm x 1,1 cm. N cor azul. Arte inclusa Marca: Próprio	UN	200,00000	2,48000	496,00
Fornecedor: 7165 - KINDERBABY COMERCIO DE FRALDAS E ACESSORIOS LTDA.		CPF/CNPJ:49.512.790/0001-83	Valor total	988,00		
16/09/2024	4	23313 - Esmalte Rosa 8ml, de secagem rápida e com ultra brilho, com longa duração nas unhas, com fórmula hipoalergênica e seu pincel com aplicação perfeita e alta cobertura. Marca: risque	UN	200,00000	4,94000	988,00
Fornecedor: 4470 - KS IMPORT SOLUCOES PERSONALIZADAS LTDA		CPF/CNPJ:26.892.211/0001-70	Valor total	1.600,00		
16/09/2024	2	23311 - Camiseta gola em formato "U", manga curta, na cor preta. A peça deverá ser confeccionada em malha 67% poliéster e 33% viscose. A camiseta deverá ser personalizada com a logo da secretaria na manga esquerda e logo da prefeitura na manga direita, 100% estampada com estamparia em cores diversas conforme imagens, outubro rosa e novembro azul. Base arredondada na parte inferior. Tamanhos PP, P, M, G, GG, G1, G2 e G3. Com artes inclusas. Deve ser entregue um amostra para aprovação da arte e modelo, além de modelos para prova e escolha dos tamanhos. Marca: MARCA PROPRIA	UN	50,00000	32,00000	1.600,00
Fornecedor: 4561 - VELHA GRAFICA LTDA		CPF/CNPJ:04.664.811/0001-48	Valor total	360,00		
16/09/2024	5	23314 - Lixa para acabamento da superfície das unhas que remove imperfeições e nivela as ondulações das unhas. Possui núcleo em espuma flexível. Possuindo dois lados, Sendo um deles mais áspero para polimento das unhas, e o outro lado mais suave para dar acabamento. Medida: Largura de 2,8cm x 17,7cm de Comprimento. Na cor rosa. Marca: Própria	UN	200,00000	1,80000	360,00
Fornecedor: 7162 - ZB COMERCIO, DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA		CPF/CNPJ:52.628.513/0001-45	Valor total	4.212,00		
16/09/2024	1	23315 - Bomba para chimarrão em inox, personalizada, com bocal simples, sem rosca, 23cm. Marca: sentinela	UN	360,00000	11,70000	4.212,00
Total						7.656,00

Total de licitações 1

Total Geral Adjudicado (R\$): 7.656,00

Paulo José Deitos

Prefeito Municipal